

Sporticon ApS
c/o Steffen Ebdrup, Hans Broges Gade 2, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 13 95 91 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2020.

Steffen Ebdrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sporticon ApS c/o Steffen Ebdrup Hans Broges Gade 2 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 13 95 91 45 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steffen Ebdrup
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	Selskabet af 22. juli 1954 A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af fast ejendom gennem kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23 t.kr. mod 9.727 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-19.455	-3.350
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	11.696.257
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.178	22.516
Andre finansielle indtægter	0	467.316
Øvrige finansielle omkostninger	-10.900	-102.331
Resultat før skat	-26.177	12.080.408
Skat af årets resultat	3.419	-2.353.795
Årets resultat	-22.758	9.726.613
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	52.008.741
Disponeret fra overført resultat	-22.758	-42.282.128
Disponeret i alt	-22.758	9.726.613

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	356.853
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.419	0
Andre tilgodehavender	250.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>253.419</u>	<u>356.853</u>
Likvide beholdninger	40.058	59.780
Omsætningsaktiver i alt	<u>293.477</u>	<u>416.633</u>
Aktiver i alt	<u>293.477</u>	<u>416.633</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	14.541	37.300
Egenkapital i alt	<u>139.541</u>	<u>162.300</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	152.831	0
Selskabsskat	0	201.680
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	35.201
Anden gæld	1.105	2.452
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>153.936</u>	<u>254.333</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>153.936</u>	<u>254.333</u>
Passiver i alt	<u>293.477</u>	<u>416.633</u>
1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
2 Eventualposter		

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Selskabet af 22. juli 1954 A/S, CVR-nr. 16239682 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskatte virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.